
 

 

    от «_10_»___декабря            2015 г.                                                 № 311 

 

 

 

 

Об            определении                 органа, 

уполномоченного  на     осуществление 

нормативно-правового регулирования 

в    сфере    закупок  для    обеспечения 

муниципальных  нужд  в городе  

Брянске  

  

 

 

В соответствии с   Федеральным  законом  от  05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным 

законом от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Брянска, Брянский городской Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Определить Брянскую городскую администрацию органом, 

уполномоченным на осуществление нормативно - правового 



 2 

регулирования  в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в 

городе Брянске. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

комитет по бюджету, финансам и налогам  Брянского городского Совета 

народных депутатов (Дбар). 

 

Глава города Брянска    А. А. Хлиманков   
 

 
 


